
%.
.

L

.

'

Resolución de Decanato 482 / 2023 - EXA -UNSa
8218/2022 - Srta. Gabriela F. BAZAN renuncia al cargo de Becaria de
Formación para la Biblioteca de la Facultad.
De: EXACTAS-Dirección de Docencia

Salta,
21/06/2023

"1983 - 2023 - 40 Años de Democracia en Argentina"

VISTO: la nota presentada por la Alumna Gabriela Fernanda BAZAN, por la cual
renuncia al cargo de Becaria de Fonnación para colaborar en diferentes tareas en la
Biblioteca, según se explicita en el Perfil requerido en la RD Nº 154/20222-EXA
UNSA; y

CONSIDERANDO:

Que, el Sr. David Angel AGUILERA, tomo conocimiento del pedido y dio su
confonnidad a lo solicitado por la Alumna Gabriela Fernanda BAZAN.

Que con-esponde tener por aceptada la renuncia de la Alumna Gabriela Femanda
BAZAN a partir del día 31 de mayo de 2023.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º.- Tener por aceptada la renuncia del Alumna Gabriela Femanda
BAZAN, a partir del día 31 de mayo de 2023, al cargo que venía desempeñando como
Becaria de Formación de la Biblioteca de la Facultad de Ciencias Exactas.

ARTICULO 2°.- Hágase saber con copia a la Alumna Gabricla Fcrnanda BAZAN, al
Bib. David Ángel AGUILERA, a la Secretaría de Coordinación Institucional, al
Secretario Académico y de Investigación, al Director General Administrativo
Económico, al Director de Biblioteca y a la Directora Administrativa de Docencia.
Cumplido. ARCHIVESE.-

MPC/rfa/FJAA

lunctlr
Esp. Alejandra Paola del Olmo
Secreta ria de Coordi nacin Institucional
F acuitad de Ciencias Exactas- UNSa

@
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTOECS, EXACTAS - UN'Sa

1 / 1


